
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Dewarova nádoba kovová transportní | KGW-ISOTHERM
Válcová nádoba s víkem a držadlem v lakovaném plášti

Izolovaná vnitřní dvojitá evakuovaná nádoba z postříbřeného skla, vnější kovový plášť
Vhodné pro skladování a přepravu vzorků citlivých na teplo v chladicích mediích, jako je kapalný dusík

Technické parametry
Materiál: borosilikátového skla 3.3, ISO 3585 - vnitřní vakuovaná část modře lakovaný hliník - vnější obal

Teplotní rozsah: -200 až +150 °C, krátkodobě +200 °C - vnitřní skleněná část -10 až +60 °C - vnější obal

Nádoba Dewarova transportní

Objem (l) Vnitřní průměr (mm) Vnější průměr (mm) Hloubka
(mm)

Výška
(mm)

Výdrž*
(hod) Katalogové číslo

1 100 120 150 215 18 R044221

2 138 165 170 245 26 I803921

3 138 165 230 305 44 R109821

4 138 165 310 385 75 R109921

* Přibližná doba při zavřeném víku
V případě potřeby lze objednat náhradní skleněnou evakuovanou nádobu, nabídku vám rádi vypracujeme na
vyžádání.


